



BRUNO SØRENSEN HOLDING ApS

Strandvejen 8
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27328296

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-04-2025

Bruno Arvad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | BRUNO SØRENSEN HOLDING ApS Strandvejen 8 7130 Juelsminde |
| Telefon | 29488560 |
| E-mail | bs@toerringhuset.dk |
| CVR-nr. | 27328296 |
| Stiftelsesdato | 01-08-2003 |
| Regnskabsår | 01-01-2024 - 31-12-2024 |
| Direktion | Bruno Arvad Sørensen |
| Revisor | Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg, udlejning af driftsmidler, investering i ejendomme og udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 31.12.2024 ydet et koncerntilskud på 1.401.709 kr. til selskabet Bruno A Sørensen Byg A/S.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -515.413, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 44.096.534, og en egenkapital på kr. 43.847.637.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 31.380 | 54.356 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -95.837 | -164.693 |
| Driftsresultat | | -64.457 | -110.337 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 392.543 | 396.079 |
| Andre finansielle indtægter | | 566.535 | 1.218.404 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -1.401.709 | -2.842.858 |
| Andre finansielle omkostninger | | -18.516 | -36.633 |
| Resultat før skat | | -525.604 | -1.375.345 |
| Skat af årets resultat | | 10.191 | -324.252 |
| Årets resultat | | -515.413 | -1.699.597 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | -650.413 | -1.821.597 |
| Resultatdisponering | | -515.413 | -1.699.597 |

BRUNO SØRENSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 8.334.457 | 8.208.825 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 119.000 | 197.221 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.453.457 | 8.406.046 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 500.000 | 500.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 17.191 | 7.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 517.191 | 507.000 |
| Anlægsaktiver | | 8.970.648 | 8.913.046 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 168.750 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 21.745.881 | 17.013.356 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 21.898 | 34.283 |
| Andre tilgodehavender | | 326 | 3.069.306 |
| Tilgodehavender | | 21.936.855 | 20.116.945 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.792.188 | 12.027.996 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 12.792.188 | 12.027.996 |
| Likvide beholdninger | | 396.843 | 3.683.378 |
| Omsætningsaktiver | | 35.125.886 | 35.828.319 |
| Aktiver | | 44.096.534 | 44.741.365 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 43.587.637 | 44.238.050 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital | | 43.847.637 | 44.485.050 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.850 |
| Selskabsskat | | 0 | 242.331 |
| Anden gæld | | 0 | 5.590 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 242.647 | 1.544 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 248.897 | 256.315 |
| Gældsforpligtelser | | 248.897 | 256.315 |
| Passiver | | 44.096.534 | 44.741.365 |
| Usædvanlige forhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01-01-2024 | 125.000 | 44.238.050 | 122.000 | 44.485.050 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 135.000 | 135.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets resultat | 0 | -650.413 | 0 | -650.413 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 125.000 | 43.587.637 | 135.000 | 43.847.637 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| 2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | |
| | Årets urealise- | Årets urealise- |
| | rede gevinst ind- | rede tab indreg- |
| | regnet i resultat- | net i resultat- |
| | opgørelsen | opgørelsen |
| | Værdi ultimo | |
| | indregnet i | |
| | balancen | |
| Børsnoterede aktier | 12.792.188 | 657.800 |
| | 1.411.786 | |

3. Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 31.12.2024 ydet et koncerntilskud på 1.401.709 kr. til selskabet Bruno A Sørensen Byg A/S.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.